
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Градски, Подгорица

Черногория Футбольная ассоциация Англии

1 (1) (2) 5
  1  Даниель Петкович  (В) 
  2  Филип Стойкович   
  4  Никола Вукчевич   
  6  Жарко Томашевич   
  7  Марко Вешович   
  9  Стефан Мугоша   
  11  Фатос Бечирай   
(К)  15  Стефан Савич   
  20  Мирко Иванич   
  22  Марко Симич   
  23  Адам Марушич   

  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Кайл Уокер   
  3  Дэнни Роуз   
  4  Деклан Райс   
  5  Майкл Кин   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Рахим Стерлинг   
  8  Росс Баркли   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Деле Алли   
  11  Каллум Хадсон­Одои   

12  Милан Миятович  (В) 
13  Дамир Люлянович  (В) 
3  Александар Болевич   
5  Борис Копитович   
8  Марко Бакич   
10  Марко Янкович   
14  Лука Джорджевич   
16  Владимир Йовович   
17  Асмир Каевич   
18  Небойша Косович   
19  Александар Шчекич   
21  Ристо Радунович   

13  Том Хитон  (В) 
20  Джек Батлэнд  (В) 
12  Киран Триппьер   
14  Джордан Хендерсон   
15  Джеймс Тарковски   
16  Бен Чилуэлл   
17  Джеймс Уорд­Проус   
18  Джейдон Санчо   
19  Каллум Уилсон   

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Рефери
  Алексей Кульбаков (BLR)

  Четвертый рефери
  Денис Щербаков (BLR)

  Помощник рефери
  Дмитрий Жук (BLR)
  Олег Маслянко (BLR)

  Делегат УЕФА
  Янис Межецкис (LVA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Черногория Футбольная ассоциация Англии

1 (1) (2) 5

7  Марко Вешович    17'      
     

     
      30' 5  Майкл Кин   

     
      39' 8  Росс Баркли   

     
      52' 8  Росс Баркли   

     
      59' 8  Росс Баркли   

11  Фатос Бечирай  (Заменен) 
10  Марко Янкович  (На замену)  61'      

     
     
      64' 10  Деле Алли  (Заменен) 

14  Джордан Хендерсон  (На замену) 
7  Марко Вешович  (Заменен) 

3  Александар Болевич  (На замену)  70'      
     

     
      71' 9  Гарри Кейн   

22  Марко Симич  (Заменен) 
16  Владимир Йовович  (На замену)  74'      

     
     
      81' 7  Рахим Стерлинг   

     
      81' 8  Росс Баркли  (Заменен) 

17  Джеймс Уорд­Проус  (На замену) 
     
      83' 9  Гарри Кейн  (Заменен) 

19  Каллум Уилсон  (На замену) 

3  Александар Болевич    90' + 2'      
     

     
      90' + 2' 14  Джордан Хендерсон   

     
      90' + 3' 3  Дэнни Роуз   

Черногория ­ Футбольная ассоциация Англии
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Градски, Подгорица

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


